
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

角プレート Ｓ 

 

PFA-21FS 

φ27XH15 

¥4,800 

フルーツコンポート 

 

マグカップ モーニングトレー 

 

マスタードポット 

ベジタブルポット 

 

PFA-26FS 

   φ8XH10 

¥1,400 
 

 

 

PFA-48B-FS 

H28 

¥5,500 
 

 

 

PFA-4FS 
20X20 

¥2,300 

 

 

 

PFA-22FS 

   φ11XH4 

¥800 

 

 

 

PFA-23FS 

   φ13.5XH5 

¥1,400 

 

 

 

PFA-24A-FS 
26X17 

¥2,300 

 

 

 

PFA-35FS 
34X14 

¥3,300 

 

 

 

PFA-43A-FS 

 φ14XH13 

¥2,300 

 

 

 

PFA-48FS 
   W28XH33 

¥7,000 

 

 

 

PFA-S24FS 

φ13(18)XH9 

¥2,500 
 

 

 

PFA-941FS 
H20 

¥3,300 

 

 

 

PFA-6FS 

φ25XH2.5 

¥3,000 
 

 

 

PFA-547FS 
   H13 

¥2,300 

 

 

 

PFA-27FS 

12X13 

¥1,500 
 

 

 

PFA-41FS 
15X4XH9 

¥2,300 

 

 

 

《クッキー・お菓子・キャンディーなど》 

 

PFA-384FS 

φ12XH7 

¥2,500 

PFA-N12FS 
H18 

¥2,000 

 

 

 

陶器特有のクラック(ヒビ状)が 

入っていますが 

使用上問題ありません。 

深皿 

 

テーブルナプキンスタンド 

ボトル 

 

AZEITE(オリーブオイル) 
VINAGRE（ビネガー）の  

２種類があります 

1本 

 

イチゴ＆ 

ブラックベリー 
 Made In Portugal 

イチゴ＆ 

ブラックベリー 
 

PFA-42FS 
H12 

¥1,800 
 

 

 

ガーリックポット 

 

ガーリックポット 

 

スタンドタイプバスケット 

PFA-5FS 
25X25 

¥3,000 

 

 

 

サンドウィッチに 

 

 

使いやすいカップ 

 

コンビトレー 

 PFA-558FS 
16X18 

¥2,000 

 

 

 

コンビトレー 

 

丸プレート 

 

ミルクピッチヤー 

 

カップ＆ソーサー 

 

ロングプレート 

 

ボウルＳ 

 

ボウルＬ 

 

角プレート Ｍ 

 
角プレート Ｌ 

 

バスケットＳ 

 

バスケットＬ 

 

カップと一緒に販売 

テーブルに果物・お菓子を 

いれて・おしゃれに 

お造り用にも 

ヨーロッパでは 

オリーブの実と種入れ 

かわいい 

パスタ・サラダ用に 

便利 

色々な用途があるボウル 

PFA-3FS 
15X15 

¥1,300 

 

 

 

PFA-7FS 

φ21XH5 

¥2,500 

PFA-25FS 

   φ8XH10 

¥1,500 
 

 

 

PFA-383FS 

φ15XH8 

¥3,300 

ワインジャグ 

形状が変わりました 



 

陶器特有のクラック(ヒビ状)が 

入っていますが 

使用上問題ありません。 

フルーツコンポート 

 

バスケット S 

 

角プレート M 

 

角プレート L 

 

ボウル L 

 

深皿 

 

コンビトレー 

 

人気マグカップ 

 

モーニングトレー 

 

ロングトレー 

 

ガーリックポット 

 

ボウル S 

 

ジャグ 

コンビトレー 

 

マスタードポット 

 

バスケット L 

 

角プレート S 

 

丸プレート 

 

PFA-3G-OV 

15X15 

¥1,300 
 

 

 

PFA-4G-OV 

20X20 

¥2,300 
 

 

 

PFA-5G-OV 

25X25 

¥3,000 
 

 

 

PFA-26G-OV 

   φ8XH10 

¥1,400 
 

 

 

PFA-24AG-OV 
26X17 

¥2,300 

 

 

 

使いやすいカップ 

カップと一緒に販売 

PFA-941G-OV 
H20 

¥3,300 

 

 

 

PFA-383G-OV 

φ15XH8 

¥3,300 
PFA-384G-OV 

φ12XH7 

¥2,500 

PFA-25G-OV 

   φ8XH10 

¥1,500 

 

 

 

PFA-21G-OV 

φ27XH15 

¥4,800 PFA-43AG-OV 

φ14XH13 

¥2,300 
 

 

 

PFA-22G-OV 

   φ11XH4 

¥800 

 

 

 

PFA-23G-OV 

φ13 

¥1,400 

 

 

 

PFA-35G-OV 
34X14 

¥3,300 

 

 

 

サンドウィッチに 

 

 

 

ディナープレートに 

 

 

 

パスタ・サラダ用に PFA-7G-OV 

    φ21XH5 

¥2,500 

 

 

 

お造り用にも 

赤ワインデカンタに 

ウォータージャグに 
サングリアデカンタに 

便利！ 

PFA-27G-OV 
12X13 

¥1,500 

 

 

 

PFA-558G-OV 
16X18 

¥2,000 

 

 

 

便利 

オリーブの実と種いれ 

ニンニク入れと 

キッチンのインテリアにもおすすめ 

 

PFA-6G-OV 

φ25 

¥3,000 

形状が変わりました 



 

ベジタブルポット ガーリックポット 

モーニングプレート 

マグカップ 

ロングプレート 

キッチンホルダー コンビトレー 

 

薬味入れ 

シュガーポットにも 

マスタードポット 

PFA-941W 
H20 

¥3,300 

 

 

 

ジャグ 

 

ボウル L 

Made in Portugal Made in Portugal 

バスケットＳ 

 

バスケットＬ 

 

ボウル S 

角プレート S 角プレート L 

深皿 

スタンドタイプ・バスケット 

 

PFA-3W 

15X15 

¥1,300 
 

 

 

PFA-5W 
25X25 

¥3,000 

 

 

 

PFA-7W 

φ21XH5 

¥2,500 

 

 

 

PFA-24A-W 

26X17 

¥2,300 
 

 

 

使いやすいカップ 

カップと一緒に販売 

アルコバッサ・ハンドペイント 

 
 

サンドウィッチに 

 

 

陶器特有のクラック(ヒビ状)が 

入っていますが 

使用上問題ありません。 

PFA-44W 
   L19XH21 

¥3,800 

 

 

 

PFA-26W 

φ8XH10 

¥1,400 
 

 

 

PFA-558W 
16X18 

¥2,000 

 

 

 

PFA-25W 

φ8XH10 

¥1,500 
 

 

 

PFA-22W 

   φ12XH3.5 

¥800 
 

 

 

PFA-23W 

φ13 

¥1,400 
 

 

 

色々な用途があるボウル 

PFA-35W 
34X14 

¥3,300 
 

 

 

PFA-48B-W 
H28 

¥5,500 

 

 

 

PFA-580W 
H14 

¥3,300 

 

 

 

PFA-48W 
   W28XH33 

¥7,000 

 

 

 

PFA-384W 

φ12XH7 

¥2,500 

PFA-383W 

φ15XH8 

¥3,300 

PFA-43A-W 

φ14XH13 

¥2,300 

 

 

 

ガーリックポット 

赤ワインデカンタに 

ウォータージャグに 
サングリアデカンタに 

便利！ 

Blue&White Blue&White 



 

ミニ飾壺 

ベジタブルポット 

 

ジャグ 

キッチン 

ホルダー 

ポルトガルといえば 
雄鶏のデザインが 

豊富だね 
 

ジャグ 

ジャグ 

角プレート Ｓ 

 

PFA-4RS 
20X20 

¥2,300 

 

 

 

角プレート Ｍ 

 

PFA-3RS 
15X15 

¥1,300 

 

 

 

角プレート Ｓ 

 PFA-5FR 

25X25 

¥3,000 
 

 

 

角プレート Ｌ 

 PFA-3FR 

15X15 

¥1,300 
 

 

 

PFA-42RS 

H12 

¥1,800 
 

 

 

使いやすいカップ 

PFA-26FR 

φ8XH10 

¥1,400 

 

 

 

使いやすいカップ 

マグカップ 
カップと一緒に販売 

マグカップ カップと一緒に販売 

ミルクピッチヤー 

 

PFA-22FR 

φ12XH3.5 

¥800 
 

 

 

PFA-23FR 

φ13.5XH5 

¥1,400 
 

 

 

ボウル Ｓ 

 

ボウル Ｌ 

 

色々な用途があるボウル 

モーニングトレー 

 

PFA-24A-RS 
26X17 

¥2,300 

 

 

 

PFA-35FR 
34X14 

¥3,300 

 

 

 

PFA-24A-FR 
26X17 

¥2,300 

 

 

 

モーニングトレー 

 

深皿 

 PFA-7FR 

φ21XH5 

¥2,500 

ガーリックポット 

PFA-43A-FR 

φ14XH13 

¥2,300 

 

 

 

PFA-48FR 
W28XH33 

¥7,000 

 

 

 

PFA-941RS 

H20 

¥3,300 
 

 

 

PFA-13FR 

H13 

¥1,400 

PFA-33RS 
H14 

¥2,700 

PFA-44FR 

19XH21 

¥3,800 

PFA-33FR 

H14 

¥2,700 

PFA-26RS 

φ8XH10 

¥1,400 

 

 

 

ロングトレー 

 


